ตามที่สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการเช่าเครื ่องถ่ายเอกสาร ของสถานีตำรวจ  
นครบาลบางขุนเทียน ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๘ นั้น 
  เช่าเครื ่องถ่ายเอกสาร ของ สถานีตำรวจนครบาลบางขุนเทียน จำนวน ๑ งวด ผู ้ได้รับ
คัดเลือกได้แก่ บริษัท พี.เอ็ม.เอ็ม. อินเตอร์ ซัมพลาย จำกัด โดย นางสาว พิมาย ชาวนาฟาง เสนอราคา  
1 เดือน เป็นเงิน 9,630.00 บาท (เก้าพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีเพิ่ม และภาษีอื ่น ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และ ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง โดยให้มีผล ณ วันที่ 1 มกราคม 2568 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  27 ธันวาคม 2567 

พันตำรวจเอก          
                                                  ( กฤติเดช  จันทร์เพชร )